MODIFICA¢
Tienda Virtual ¢

Id Solicitud:

Ndmero de orden

Entidad comprad
Nombre del solici
Proveedor:

Mecanismo de ag

Tipo de Solicitud:

Fecha:

ora:

tante:

de compra a modificar:

regacion de demanda:

CION DE ORDENES DE COMPRA

lel Estado Colombiano

127412

42095

Direccion Nacional De Escuelas Policia Nacional

Lyda Maria Ofiate Navarro

UNION TEMPORAL EMINSER - SOLOASEO 2016

Aseo y Cafeteria Il

Modificacion de la Orden de Compra

2020-02-28 11:27:36

Campos a Actualizar

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimignto 2020-04-07 2020-06-07

Cuentas asociadas

Id Nombre Cadigo Segmento 1 Segmento 2

40590 ASEO VIGENCIA AVF-02571 AVF 02571
FUTURA 2020

40587 ASEQ Y CAFETERIA CDP-14819 CDP 14819
2019-2020

Nueva ADICION ASEO 2020 CDP -2720 CDP 2720

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total




1 ays02--R11 - 5.0 Mes 48025510.00 AVF-02571 240127550.00
Operario de aseo

y cafeteria
Tiempo
Completo - 34

2 ays02--R11 - 50 Mes 4381677.00 AVF-02571 21908385.00
Jardinero Tiempo
Completo - 3

3 ays02--R11 - 5.0 Mes 7302795.00 AVF-02571 36513975.00
Operario de
mantenimiento
capacitado para
trabajo en alturas
nivel basico
Tiempo
Completo - 5

4 ays02--R11 - 50 Mes 1012490.76 AVF-02571 5062453.80
Operario de aseo
y cafeteria Medio
Tiempo - 4

5 ays02--R11 - 50 Unidad 18360390.46 AVF-02571 91801952.30
Bienes de Aseo y
Cafeteria

6 ays02--R11 - 50 Mes 72000.00 AVF-02571 360000.00
Jardineria - 6000

7 ays02--R11 - 1.0 Metro Cuadrado  344632.90 AVF-02571 344632.90
Fumigacion -
35095

8 ays02--R11 - 5.0 Unidad 0.00 AVF-02571 0.00
Trabajo en
alturas nivel
avanzado - 1

9 ays02--R11 - 1.0 Unidad 0.00 AVF-02571 0.00
Recargo por
Trabajo nocturno,
extra, dominical y
festivo

10 ays02--R11 - 1.0 Unidad 0.00 AVF-02571 0.00
Recargo por
dotacion especial

11 ays02--R11 - AlU 1.0 Unidad 3961189.49 AVF-02571 3961189.49

12 ays02--R11-1IVA 1.0 Unidad 7526260.03 AVF-02571 7526260.03

Articulos editados y/o agregados

Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total



ays02--R11 -
AlU

ays02--R11 -

IVA

ays02--R11 -
Operario de
aseoy
cafeteria
Tiempo
Completo - 34

ays02--R11 -
Jardinero
Tiempo
Completo - 3

ays02--R11 -
Operario de
mantenimiento
capacitado
para trabajo en
alturas nivel
basico Tiempo
Completo - 5

ays02--R11 -
Operario de
aseoy
cafeteria
Medio
Tiempo - 4

ays02--R11 -
Bienes de
Aseoy
Cafeteria

ays02--R11 -
Jardineria -
6000

INCREMENTO
SALARIAL
2020

IPC BIENES
2020

IPC
SERVICIOS
ESPECIALES
2020

1.00

1.00

7.00

7.00

7.00

7.00

7.00

7.00
1.00

1.00

1.00

Unidad

Unidad

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes
Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

5761475.70
10946803.84

48025510.00

4381677.00

7302795.00

1012490.76

18360390.46

72000.00

18216741.83

3488474.00

13680.00

AVF-02571
AVF-02571

AVF-02571

AVF-02571

AVF-02571

AVF-02571

AVF-02571

AVF-02571

CDP -2720

CDP -2720

CDP -2720

5761475.70

10946803.84

336178570.00

30671739.00

51118565.00

7087435.32

128522733.22

504000.00
18216741.83

3488474.00

13680.00

Editado 11
Editado 12
Editado 1
Editado R
Editado B
Editado 4
Editado b
Editado 5
Nuevo Nuevo
Nuevo Nuevo
Nuevo Nuevo
Detalle o justific

Se realiza la adic]
servicios especiales

acion de la aclaracion

On a 2 meses de servicio integral de aseo y cafeteria, al igual que los incrementos de IPC salariales y de bienes y
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Firma ordey%‘os‘iel gasto Firma de proveedor ,
Nombre:d\o‘ A A\\\oe ,k) J_\ b ¥ nA M Nombre: ALMANDY  SANDIVAL CARYTRU

Documento: IT0IS 4y Documento: 1A -4 ). <1< S



